[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__03.03.2021_____ №  _102-п_______
г.о. Лыткарино
О Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Администрации городского округа Лыткарино

В связи с произошедшими кадровыми изменениями и с целью осуществления мер по защите и восстановлению прав и законных интересов несовершеннолетних на территории города Лыткарино, постановляю:

1. Утвердить новый состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации городского округа Лыткарино согласно приложению.

2. Признать утратившим силу пункт 2 постановления главы городского округа Лыткарино от 24.02.2021 № 90-п «О Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации городского округа Лыткарино».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Лыткарино                    К.Н. Юшковского.

                                                                                                    К.А. Кравцов

                                                                                Утвержден

                                                                                     постановлением главы

                                                                                  городского округа Лыткарино

                                                                                   от_03.03.2021_№_102-п___

Состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Администрации городского округа Лыткарино

	Председатель Комиссии:

	1
	Заместитель глава городского округа Лыткарино
	Юшковский Константин Николаевич

	Заместитель председателя Комиссии:

	2
	Начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации городского округа Лыткарино
	Васильева Елена Вадимовна

	Ответственный секретарь Комиссии:

	1
	Главный специалист отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации городского округа Лыткарино
	Ивакина Анастасия Александровна

	Члены Комиссии:

	1
	Начальник Управления образования города Лыткарино
	Шабанова Юлия Валерьевна

	2
	Социальный педагог МОУ СОШ             № 3 города Лыткарино                           (по согласованию)
	Гогина Юлия Евгеньевна

	3
	Социальный педагог МБОУ «Школа № 8 для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья городского округа Лыткарино Московской области» (по согласованию)
	Панюшкина Евгения Александровна

	4
	Заведующая МДОУ № 19 «Березка» города Лыткарино, депутат Совета депутатов (по согласованию)
	Смирнова Екатерина Васильевна

	5
	Социальный педагог филиала ГБОУ ВО МО «Университет «Дубна» -  Лыткаринский промышленно - гуманитарный колледж                               (по согласованию)
	Рожкова Елена Владимировна

	6
	Педагог-психолог филиала ГБОУ ВО МО «Университет «Дубна» -  Лыткаринский промышленно - гуманитарный колледж                               (по согласованию)
	Голубятникова Марина Владимировна

	7
	Заместитель директора по учебно-производственной работе филиала ГБОУ ВО МО «Университет «Дубна» - Лыткаринский промышленно-гуманитарный колледж, член Общественной палаты города Лыткарино                        (по согласованию)
	Воробьева Анна Анатольевна

	8
	Заместитель начальника юридического отдела Администрации городского округа Лыткарино
	Маринич Людмила Геннадьевна

	9
	Заместитель начальника отдела полиции по городскому округу Лыткарино (по согласованию)
	Ларюшкин Кирилл Александрович

	10
	Заместитель начальника Управления опеки и попечительства Министерства образования Московской области по городским округам Люберцы, Дзержинский, Котельники и Лыткарино                         (по согласованию)
	Тюльпина Ольга Владимировна

	11
	Заместитель начальника Управления опеки и попечительства Министерства образования Московской области по городским округам Люберцы, Дзержинский, Котельники и Лыткарино                         (по согласованию)
	Алексевич Константин Мирославович

	12
	Заведующий отделением участковой социальной службы ГКУСО МО «Люберецкий СРЦН»                               (по согласованию)
	Яременко Ирина Александровна

	13
	Заместитель начальника сектора по делам семьи и детей Лыткаринского Управления социальной защиты населения Министерства социального развития Московской области (по согласованию)
	Власова Ольга Вячеславовна

	14
	Заведующий детской городской поликлиникой ГБУЗ МО «ЛГБ»                     (по согласованию)
	Гаряинов Владимир Владимирович

	15
	Медицинский психолог детской городской поликлиники ГБУЗ МО «ЛГБ» (по согласованию)

	Кузьмина Марина Викторовна

	16
	Врач психиатр-нарколог ГБУЗ МО «ЛГБ» (по согласованию)
	Молчкова Надежда Анатольевна

	17
	Начальник отдела трудоустройства города Лыткарино ГКУ МО Люберецкого центра занятости населения (по согласованию)
	Гусева Лариса Львовна

	18
	Начальник военно – учетного стола Администрации городского округа Лыткарино
	Дубинец Станислав Валерьевич

	19
	Председатель МКУ «Комитет по делам культуры, молодежи, спорта и туризма города Лыткарино»
	Кленова Ольга Викторовна

	20
	Начальник отдела молодежи и массовых мероприятий МКУ «Комитет по делам культуры, молодёжи, спорта и туризма города Лыткарино»
	Никитина Людмила Евгеньевна

	21
	Представитель Уполномоченного по правам человека Московской области по городским округам Дзержинский, Котельники и Лыткарино (по согласованию)
	Парахина Виктория Евгеньевна

	22
	Генеральный директор Благотворительного фонда содействия социальному и экономическому развитию общества «Северный дом» (по согласованию)
	Крыканова Елена Александровна

	23
	Заместитель начальника Люберецкого МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Московской области  (по согласованию)
	Медведева Ольга Олеговна

	24
	Инспектор ОНД и ПР по городскому округу Люберцы УНД и ПР ГУ МЧС России по Московской области                    (по согласованию)
	Буйвол Дмитрий Сергеевич

	25
	Представитель отдела полиции по городскому округу Лыткарино ответственный по сбору и обмену информацией в сфере оборота наркотиков (по согласованию)
	Кирдяпкин Евгений Михайлович

	26
	Госинспектор по пропаганде БДД ОГИБДД МУ МВД России «Люберецкое» (по согласованию)
	Литвинова Татьяна Владимировна